



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 937 402 465  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ROMERIKE TRAKTOR OG MASKIN AS  
Forretningsadresse: Myrvangvegen 4  
2040 KLØFTA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mads Skovseth Lier  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.05.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	203 609 433	204 704 530
Annen driftsinntekt		3 903 070	4 308 858
<b>Sum inntekter</b>		<b>207 512 503</b>	<b>209 013 388</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2, 3	164 649 551	168 137 007
Lønnskostnad	4	22 698 946	20 041 711
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	736 957	456 545
Annen driftskostnad		11 101 398	11 384 933
<b>Sum kostnader</b>		<b>199 186 852</b>	<b>200 020 196</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 325 651</b>	<b>8 993 192</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		192 087	143 631
Annen finansinntekt		12 810	8 819
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>204 898</b>	<b>152 449</b>
Annen rentekostnad		2 198 778	1 462 773
Annen finanskostnad		100	91
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 198 878</b>	<b>1 462 864</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 993 980</b>	<b>-1 310 415</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 331 671</b>	<b>7 682 776</b>
Skattekostnad på resultat	6	1 393 173	1 692 583
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 938 498</b>	<b>5 990 194</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 938 498</b>	<b>5 990 194</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 938 498</b>	<b>5 990 194</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 938 498</b>	<b>5 990 194</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		4 838 498	4 627 476
Avgitt konsernbidrag			62 718
Avsatt til annen egenkapital	7	100 000	1 299 999
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 938 498</b>	<b>5 990 194</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	9 980	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>9 980</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5, 8	1 814 538	1 888 447
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	560 287	569 867
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 374 825</b>	<b>2 458 314</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9, 10	628 490	628 490
Andre langsiktige fordringer		854 628	798 335
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 483 118</b>	<b>1 426 824</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 867 923</b>	<b>3 885 139</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	3, 8	<b>58 893 315</b>	<b>56 015 096</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 11	24 383 325	14 304 768
Andre kortsiktige fordringer		4 165 236	4 131 970
Konsernfordringer	10		
<b>Sum fordringer</b>		<b>28 548 561</b>	<b>18 436 738</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		12 469	12 469
<b>Sum investeringer</b>		<b>12 469</b>	<b>12 469</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	873 873	1 152 315



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		873 873	1 152 315
Sum omløpsmidler		88 328 218	75 616 619
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>92 196 141</b>	<b>79 501 758</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13	850 000	850 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>850 000</b>	<b>850 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	10 750 000	10 650 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 750 000</b>	<b>10 650 000</b>

#### Sum egenkapital

**11 600 000**      **11 500 000**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6		10 773
Andre avsetninger for forpliktelser		312 619	1 201 851
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>312 619</b>	<b>1 212 624</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8	5 582 496	6 545 562
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>5 582 496</b>	<b>6 545 562</b>

#### Sum langsiktig gjeld

**5 895 115**      **7 758 186**

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8	520 944	
Leverandørgjeld	8	52 187 924	38 545 588
Betalbar skatt	6	1 413 926	1 631 440
Skyldig offentlige avgifter		1 898 947	3 638 576
Utbytte		4 838 498	4 627 476
Kortsiktig konserngjeld	10	1 000 000	2 686 221



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen kortsiktig gjeld		12 840 788	9 114 270
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>74 701 026</b>	<b>60 243 572</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>80 596 141</b>	<b>68 001 758</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>92 196 141</b>	<b>79 501 758</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 465856

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 937 402 465  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ROMERIKE TRAKTOR OG MASKIN AS  
Forretningsadresse: Myrvangvegen 4  
2040 KLØFTA

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mads Skovseth Lier  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.05.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.06.2024



Organisasjonsnr: 937 402 465  
ROMERIKE TRAKTOR OG MASKIN AS

## RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	203 609 433	204 704 530
Annen driftsinntekt		3 903 070	4 308 858
<b>Sum inntekter</b>		<b>207 512 503</b>	<b>209 013 388</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2, 3	164 649 551	168 137 007
Lønnskostnad	4	22 698 946	20 041 711
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	736 957	456 545
Annen driftskostnad		11 101 398	11 384 933
<b>Sum kostnader</b>		<b>199 186 852</b>	<b>200 020 196</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 325 651</b>	<b>8 993 192</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		192 087	143 631
Annen finansinntekt		12 810	8 819
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>204 898</b>	<b>152 449</b>
Annen rentekostnad		2 198 778	1 462 773
Annen finanskostnad		100	91
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 198 878</b>	<b>1 462 864</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 993 980</b>	<b>-1 310 415</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	6	1 393 173	1 692 583
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 938 498</b>	<b>5 990 194</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 938 498</b>	<b>5 990 194</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 938 498</b>	<b>5 990 194</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 938 498</b>	<b>5 990 194</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		4 838 498	4 627 476
Avgitt konsernbidrag			62 718
Avsatt til annen egenkapital	7	100 000	1 299 999
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 938 498</b>	<b>5 990 194</b>





Organisasjonsnr: 937 402 465  
ROMERIKE TRAKTOR OG MASKIN AS

## BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	9 980	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>9 980</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5, 8	1 814 538	1 888 447
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 8	560 287	569 867
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 374 825</b>	<b>2 458 314</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9, 10	628 490	628 490
Andre langsiktige fordringer		854 628	798 335
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 483 118</b>	<b>1 426 824</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 867 923</b>	<b>3 885 139</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	3, 8	58 893 315	56 015 096
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 11	24 383 325	14 304 768
Andre kortsiktige fordringer		4 165 236	4 131 970
Konsernfordringer	10		
<b>Sum fordringer</b>		<b>28 548 561</b>	<b>18 436 738</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		12 469	12 469
<b>Sum investeringer</b>		<b>12 469</b>	<b>12 469</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	873 873	1 152 315
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>873 873</b>	<b>1 152 315</b>



Sum omløpsmidler		88 328 218	75 616 619
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>92 196 141</b>	<b>79 501 758</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13	850 000	850 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>850 000</b>	<b>850 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	10 750 000	10 650 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 750 000</b>	<b>10 650 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>11 600 000</b>	<b>11 500 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		10 773
Andre avsetninger for forpliktelses		312 619	1 201 851
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>312 619</b>	<b>1 212 624</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	5 582 496	6 545 562
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>5 582 496</b>	<b>6 545 562</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>5 895 115</b>	<b>7 758 186</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	520 944	
Leverandørgjeld	8	52 187 924	38 545 588
Betalbar skatt	6	1 413 926	1 631 440
Skyldig offentlige avgifter		1 898 947	3 638 576
Utbytte		4 838 498	4 627 476
Kortsiktig konserngjeld	10	1 000 000	2 686 221
Annen kortsiktig gjeld		12 840 788	9 114 270
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>74 701 026</b>	<b>60 243 572</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>80 596 141</b>	<b>68 001 758</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>92 196 141</b>	<b>79 501 758</b>



Organisasjonsnr: 937 402 465  
ROMERIKE TRAKTOR OG MASKIN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
24.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



# Årsregnskap 2023

## Romerike Traktor Og Maskin AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 937 402 465



<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Romerike Traktor Og Maskin AS</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Salgsinntekt	1	203 609 433	204 704 530
Annen driftsinntekt		3 903 070	4 308 858
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>207 512 503</b>	<b>209 013 388</b>
Varekostnad	2, 3	164 649 551	168 137 007
Lønnskostnad	4	22 698 946	20 041 711
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	736 957	456 545
Annen driftskostnad		11 101 398	11 384 933
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>199 186 852</b>	<b>200 020 196</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 325 651</b>	<b>8 993 192</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		192 087	143 631
Annen finansinntekt		12 810	8 819
Annen rentekostnad		2 198 778	1 462 773
Annen finanskostnad		100	91
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-1 993 980</b>	<b>-1 310 415</b>
Resultat før skattekostnad		6 331 671	7 682 776
Skattekostnad på resultat	6	1 393 173	1 692 583
<b>Årsresultat</b>		<b>4 938 498</b>	<b>5 990 194</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		4 838 498	4 627 476
Avsatt konsernbidrag		0	62 718
Avsatt til annen egenkapital	7	100 000	1 299 999
<b>Sum overføringer</b>		<b>4 938 498</b>	<b>5 990 194</b>



<b>Balanse</b>			
<b>Romerike Traktor Og Maskin AS</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	9 980	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>9 980</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	5, 8	1 814 538	1 888 447
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	560 287	569 867
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 374 825</b>	<b>2 458 314</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9, 10	628 490	628 490
Andre langsiktige fordringer		854 628	798 335
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 483 118</b>	<b>1 426 824</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 867 923</b>	<b>3 885 139</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 8	58 893 315	56 015 096
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 11	24 383 325	14 304 768
Andre kortsiktige fordringer		4 165 236	4 131 970
<b>Sum fordringer</b>		<b>28 548 561</b>	<b>18 436 738</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		12 469	12 469
<b>Sum investeringer</b>		<b>12 469</b>	<b>12 469</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	873 873	1 152 315
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>88 328 218</b>	<b>75 616 619</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>92 196 141</b>	<b>79 501 758</b>
<b>Romerike Traktor Og Maskin AS</b>		<b>Side 3</b>	



<b>Balanse</b>			
<b>Romerike Traktor Og Maskin AS</b>			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13	850 000	850 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>850 000</b>	<b>850 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	10 750 000	10 650 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 750 000</b>	<b>10 650 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>11 600 000</b>	<b>11 500 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	6	0	10 773
Andre avsetninger for forpliktelser		312 619	1 201 851
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>312 619</b>	<b>1 212 624</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	5 582 496	6 545 562
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>5 582 496</b>	<b>6 545 562</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	520 944	0
Leverandørgjeld	8	52 187 924	38 545 588
Betalbar skatt	6	1 413 926	1 631 440
Skyldig offentlige avgifter		1 898 947	3 638 576
Utbytte		4 838 498	4 627 476
Konserngjeld	10	1 000 000	2 686 221
Annen kortsiktig gjeld		12 840 788	9 114 270
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>74 701 026</b>	<b>60 243 572</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>80 596 141</b>	<b>68 001 758</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>92 196 141</b>	<b>79 501 758</b>
<b>Romerike Traktor Og Maskin AS</b>			<b>Side 4</b>



<b>Balanse</b>	
<b>Romerike Traktor Og Maskin AS</b>	
Kløfta, 29.05.2024	
Styret i Romerike Traktor Og Maskin AS	
<hr/> Ole Grønvold styreleder	<hr/> Mads Skovseth Lier styremedlem/daglig leder
<b>Romerike Traktor Og Maskin AS</b>	<b>Side 5</b>



<b>Indirekte kontantstrøm</b>			
<b>Romerike Traktor Og Maskin AS</b>			
	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		6 331 671	7 682 776
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-140 311	1 351
Ordinære avskrivninger		736 957	456 545
Endring i varelager		-2 878 219	-13 184 398
Endring i kundefordringer		-10 078 557	9 512 104
Endring i leverandørgjeld		13 642 337	4 819 728
Endring i andre tidsavgrensingsposter		1 064 390	-1 952 839
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>8 678 267</b>	<b>7 335 267</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		999 422	808 746
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 512 579	1 876 229
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-513 157</b>	<b>-1 067 483</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		1 254 016	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		5 725 990	701 293
Netto endring i kassekreditt		225 050	0
Utbetalinger av utbytte		4 627 476	4 605 813
Utbetalinger av konsernbidrag		80 408	-60 541
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-8 954 808</b>	<b>-5 246 565</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>-789 698</b>	<b>-225 647</b>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		1 152 315	1 377 962
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. sl</b>		<b>362 617</b>	<b>1 152 315</b>
<b>Romerike Traktor Og Maskin AS</b>		<b>Side 6</b>	



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.



**Pensjoner - Innskuddsbasert ordning**

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

**Garanti**

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

**Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Salgsinntekt	195 980 351	197 307 643
Annen driftsrelatert inntekt	11 532 152	11 799 190
<b>Sum</b>	<b>207 512 503</b>	<b>209 106 833</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	197 423 803	206 686 521
Andre land	10 088 700	2 420 312
<b>Sum</b>	<b>207 512 503</b>	<b>209 106 833</b>

Spesifikasjon av salg fordelt geografisk

Om lag 90% av selskapets salg er til kunder i Ullensaker og nærliggende kommuner som Sørum, Skedsmo, Nes, Sør-Odal, Nord-Odal, Kongsvinger, Nannestad og Eidsvoll.

## Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Maskinsenterne AS	Morselskap	100%
Hønefoss Maskin AS	Søsterselskap	
Vestfold Maskin AS	Søsterselskap	

## Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2023:

	Beløp
Varesalg til Hønefoss Maskin AS	87 807
Varesalg til Vestfold Maskin AS	327 605
Varekjøp fra Maskinsenterne AS	2 526 000
Varekjøp fra Hønefoss Maskin AS	148 394
Varekjøp fra Vestfold Maskin AS	2 178 528

## Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskap:

	2023	2022
Kundefordringer	326 465	0
Leverandørgjeld	-2 205 624	0
<b>Sum</b>	<b>-1 879 159</b>	<b>0</b>



## Note 3 Varer

Varelager	2023	2022
Lager av innkjøpte handelsvarer	58 893 315	56 015 096
<b>Sum varelager</b>	<b>58 893 315</b>	<b>56 015 096</b>

Av samlet varelagerverdi for Romerike Traktor Og Maskin AS pr. 31.12.2023 er kr. 58 893 315 vurdert til anskaffelseskost. I 2023 er det ikke bokført regnskapsmessig ukurans. Pr. 31.12.2023 er det reversert tidligere nedskrevet varelagerverdier på totalt kr. 0.

Pr. 31.12.2023 er kr. 25 000 000 av varelageret stilt som sikkerhet til Sparebank 1 Østlandet i forbindelse med opptak av nytt lån.

Nye EU krav har medført at eldre varer til en verdi av kr. 0 ikke lengre kan selges i markedet og anses ukurante. Disse varene er pr. 31.12.2023 nedskrevet til verdi kr. 0.

## Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	19 474 625	17 608 004
Arbeidsgiveravgift	2 710 798	2 238 776
Pensjonskostnader	748 118	571 679
Andre ytelser	-234 595	-376 748
<b>Sum</b>	<b>22 698 946</b>	<b>20 041 711</b>

Selskapet har i 2023 i gjennomsnitt sysselsatt 24 årsverk. I 2022 var det i gjennomsnitt sysselsatt 23 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 355 206	120 000
Pensjonskostnader	74 274	5 405
Annen godtgjørelse	365 478	96 732
<b>Sum</b>	<b>1 794 958</b>	<b>222 137</b>

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styret eller ledende personer.

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i regnskapsåret.

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 89 512 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 23 400 ekskl. mva.

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjorde kr 104 887 ekskl. mva.

I tillegg kom honorar for andre tjenester med kr 21 600 ekskl. mva.



## Note 5 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	64 978	3 114 209	1 340 748	4 519 934
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		1 278 159	234 420	1 512 579
- Avgang i året		1 002 296		1 002 296
<b>= Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>64 978</b>	<b>3 390 072</b>	<b>1 575 168</b>	<b>5 030 217</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	64 978	1 575 532	1 014 881	2 655 392
<b>= Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>0</b>	<b>1 814 539</b>	<b>560 286</b>	<b>2 374 825</b>
Årets ordinære avskrivninger		509 957	227 000	736 957
Økonomisk levetid	10 år	3-8 år	3-20 år	

## Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	17 690
Endring i utsatt skatt	1 393 173	1 674 893
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 393 173</b>	<b>1 692 583</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	6 331 671	7 682 776
Permanente forskjeller	932	10 784
Endring i midlertidige forskjeller	94 333	-197 516
Avgitt konsernbidrag	0	-80 408
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>6 426 935</b>	<b>7 415 636</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 413 926	1 649 130
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-17 690
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 413 926</b>	<b>1 631 440</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	6 331 671	7 682 776
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 392 968	1 690 211
Skatteeffekt av permanente forskjeller	205	2 372
<b>Sum</b>	<b>1 393 172</b>	<b>1 692 583</b>
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	403 973	492 073	88 100
Fordringer	-449 335	-443 102	6 233
<b>Sum</b>	<b>-45 362</b>	<b>48 971</b>	<b>94 333</b>



Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt	-45 362	48 971	94 333
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	-9 980	10 774	20 753

## Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	850 000	0	0	10 650 000	11 500 000
Årets resultat				4 938 498	4 938 498
Utbytte				-4 838 498	-4 838 498
Pr 31.12.2023	850 000	0	0	10 750 000	11 600 000

## Note 8 Pantstillelser og garantier

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balanse dagen utgjør pr 31.12. i år ca kr 516 592 og pr 31.12. i fjor ca kr 1 903 173

	31.12.2023	31.12.2022
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Gjeld sikret med pant	46 182 504	37 798 446
<b>Sum</b>	<b>46 182 504</b>	<b>37 798 446</b>

## Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftstilbehør	2 374 825	2 458 314
Varelager	58 893 315	56 015 096
Kundefordringer	24 383 325	14 304 768
<b>Sum</b>	<b>85 651 465</b>	<b>72 778 178</b>

Det foreligger følgende factoringavtaler/pant:

Factoringavtale Sparebank 1 Factoring AS, Ålesund: kr 15.000.000,-  
Pant i varelager Sparebank1 Østlandet, Hamar AS: kr 15.000.000,-  
Pant i driftstilbehør Sparebank1 Østlandet, Hamar AS: kr 3.000.000,-  
Pant i motorvogner / anleggsmaskiner Sparebank1 Østlandet, Hamar AS: kr 2.000.000,-  
Factoringavtale Sparebank1 Østlandet, Hamar AS: kr 2.000.000,-  
Pant i varelager Sparebank1 Østlandet, Hamar AS: kr 5.000.000,-  
Factoringavtale Sparebank 1 Factoring AS, Ålesund: kr 10.000.000,-  
Salgs pant i motorvogn Sparebank1 Finans Østlandet, Hamar AS: kr 296.841,-  
Salgs pant i motorvogn Brage Finans AS: kr 1 254 016,-  
Pant i varelager Sparebank1 Østlandet, Hamar AS: kr 25.000.000,-



## Note 9 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2023	2022
Lån til foretak i samme konsern	628 490	628 490
<b>Sum langsiktige fordringer</b>	<b>628 490</b>	<b>628 490</b>

## Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Maskinsenterne AS	0	0	628 490	628 490
Vestfold Maskin AS	326 465			
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>628 490</b>	<b>628 490</b>

	Leverandørgjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Maskinsenterne AS	0	0	1 000 000	2 605 813
Vestfold Maskin AS	2 093 018			
Hønefoss Maskin AS	112 606			
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 000 000</b>	<b>2 605 813</b>

## Note 11 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	24 820 912	14 747 870
Avsetning til tap	437 595	443 102
<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>24 383 317</b>	<b>14 304 768</b>
Endring i avsetning til tap	-5 507	-77 804
Realiserte tap	30 140	133 874
<b>Sum resultatførte tap på krav</b>	<b>24 633</b>	<b>56 070</b>

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

## Note 12 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 823 167.



**Note 13 Aksjonærer**

Aksjekapitalen i Romerike Traktor Og Maskin AS pr. 31.12 består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	200	4 250,0	850 000
<b>Sum</b>	<b>200</b>		<b>850 000</b>

**Eierstruktur**

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	<b>Ordinære</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Maskinsenterne AS	200	100,0	100,0



Romerike Traktor og Maskin AS

## Årsberetning 2023

### Generelt om virksomheten

Selskapets virksomhet er salg og service av landbruksmaskiner.

Virksomheten er beliggende på Kløfta i Ullensaker kommune.

### Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

	2023	2022	2021
Driftsinntekter	207 512 503	209 013 388	181 798 195
Driftsresultat	8 325 651	8 993 192	8 826 328
Årsresultat	4 938 498	5 990 194	6 200 471
	<b>31.12.2023</b>	<b>31.12.2022</b>	<b>31.12.2021</b>
Balansesum	92 196 141	79 501 758	75 440 808
Egenkapital	11 600 000	11 500 000	10 200 000
Egenkapitalprosent	12,6%	14,5%	13,5%
Rentedekningsgrad	388	625	1 047

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra kr 209 mill. i fjor til kr 207,5 mill. i år, en reduksjon på -0,72%.

Årsresultatet ble kr 4 938 498 mot kr 5 990 194 i fjor, en reduksjon på -17,56%. En stor bidragsyter til dette er en økning av rentekostnader fra kr 1,4 mill. i 2022 til 2,2 mill. i 2023.

Selskapets utsikter er lovende og det forventes fortsatt stabile økonomiske resultater. Det vil likevel alltid være usikkerhet knyttet til fremtidige forhold.

Finansiell risiko er av liten betydning for å bedømme foretakets eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat. Selskapet har ingen store investeringer på gang. Selskapet har heller ikke risiko ut mot valuta eller andre verdipapirer.

Markedsforholdene anses som gode, men det er stadig konkurranse og andre aktører i bransjen som vil oppnå sine markedsandeler.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Utviklingen i regnskapsåret har vært god.

Det har ikke inntruffet ekstraordinære forhold som har påvirket årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger stabilt salg og markedsandeler.

Selskapets økonomiske og finansielle stilling kan beskrives som god.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.



## Romerike Traktor og Maskin AS

### Investeringer, finansiering og likviditet

De samlede investeringene i selskapet i regnskapsåret var på kr 1,5 mill.

Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12 i regnskapsåret var ca. kr 874 000. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde per 31.12 i regnskapsåret 92,7 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 89,7 % per 31.12 i fjor. Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av regnskapsåret kr 92,2 mill., sammenlignet med kr 79,5 mill. per 31.12 året før. Egenkapitalen per 31.12 i regnskapsåret var 12,6 % sammenlignet med 14,5 % per 31.12 i fjor.

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Sykefraværet i selskapet var på totalt 1 725 timer i regnskapsåret, hvilket utgjorde ca. 4,30% av total arbeidstid. I 2022 var sykefraværet ca. 4,47% av total arbeidstid i selskapet. Selskapet vil arbeide videre for å oppnå reduksjon i sykefraværet.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader eller ulykker.

### Likestilling mellom kjønnene

Av totalt ansatte er, er 4 kvinner og 21 menn. Styret består av 2 menn. Gjennomsnittslønnen for kvinner utgjør i det vesentlige det samme som gjennomsnittslønnen for menn.

Selskapets personalpolitikk når det gjelder likestilling er at det ikke skal være forskjeller basert på kjønn.

### Miljørapport

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø i nevneverdig grad, og ikke utover det som er normalt for selskaper innenfor samme virksomhetsområde.

### Ansvarforsikringer for selskapets ledelse

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

### Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 4 938 498:

Avsatt til ordinært utbytte	4 838 498
Avgitt konsernbidrag	0
Overføring annen egenkapital	100 000
<b>Totalt</b>	<b>4 938 498</b>

Kløfta, 29. mai 2024

Ole Grønvold  
Styreleder

Mads Skovseth Lier  
Daglig leder



Arnes Revisjon AS  
Postboks 56  
2151 Arnes

Til generalforsamlingen i Romerike Traktor og Maskin AS
